
単位 ： 円

番　　　　号 業務番号 第 44 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

24,000,000

24,000,000

24,000,000

25,200,000

辞退

23,900,000

24,100,000

23,000,000

23,800,000

23,800,000

辞退

22,800,000 落札

0

株式会社 川村設計事務所

株式会社 八洲建築設計事務
所

株式会社 たいら山口設計

株式会社 中嶋五郎設計事務
所

株式会社 みちのく計画

株式会社 青建設計

株式会社 川島隆太郎建築事
務所

株式会社 ケイ・アーキテクツ

以下余白

株式会社 熊澤建築設計事務
所

アール・エー・ビー開発 株式会
社

入札者名

株式会社 石川設計

株式会社 キャデック

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年6月25日

件　　　　名 （仮称）大間町学校給食センター建設工事設計業務委託

場　　　　所 下北郡大間町

予定価格（税込） 27,342,700 25,080,000

入札比較価格（税抜） 24,857,000 22,800,000

最低制限価格（税抜） 18,987,200 91.72%

外税



単位 ： 円

番　　　　号 業務番号 第 36 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

3,000,000

2,900,000

2,845,000

3,210,000

辞退

3,000,000

3,050,000

3,000,000

2,845,000
落札

（くじによる）

3,200,000

辞退

2,970,000

0

3,080,000 2,845,000

最低制限価格（税抜） 0 92.37%

外税

入札者名

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年6月25日

株式会社 キャデック

株式会社 熊澤建築設計事務
所

アール・エー・ビー開発 株式会
社

以下余白

株式会社 中嶋五郎設計事務
所

株式会社 みちのく計画

株式会社 青建設計

株式会社 川島隆太郎建築事
務所

株式会社 ケイ・アーキテクツ

株式会社 石川設計

株式会社 川村設計事務所

件　　　　名 令和７年度大間町学校施設等定期調査報告書作成業務委託

場　　　　所 下北郡大間町

予定価格（税込） 3,388,000 3,129,500

株式会社 八洲建築設計事務
所

株式会社 たいら山口設計

入札比較価格（税抜）



単位 ： 円

番　　　　号 業務番号 第 42 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

3,600,000 落札

3,780,000

3,900,000

4,000,000

辞退

3,850,000

3,860,000

3,780,000

3,900,000

3,720,000

辞退

3,780,000

0

株式会社 川島隆太郎建築事
務所

株式会社 ケイ・アーキテクツ

株式会社 キャデック

株式会社 熊澤建築設計事務
所

アール・エー・ビー開発 株式会
社

以下余白

外税

入札者名

株式会社 石川設計

株式会社 川村設計事務所

株式会社 八洲建築設計事務
所

株式会社 たいら山口設計

株式会社 中嶋五郎設計事務
所

株式会社 みちのく計画

株式会社 青建設計

場　　　　所 下北郡大間町大字大間字大間平　地内

予定価格（税込） 4,305,400 3,960,000

入札比較価格（税抜） 3,914,000 3,600,000

最低制限価格（税抜） 3,184,114 91.98%

件　　　　名 大間崎レストハウス解体工事設計業務委託

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年6月25日



単位 ： 円

番　　　　号 工事番号 第 10 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

4,300,000

4,320,000

4,270,000

4,240,000

4,100,000 落札

4,200,000

4,150,000

4,250,000

辞退

4,200,000

0

0

0

株式会社 渋田産業

株式会社 竹正工務店

大見海事工業 株式会社

高松建設工業 株式会社

有限会社 碇谷建設

北山建築

以下余白

0

0

最低制限価格（税抜） 3,869,699 97.14%

外税

入札者名

有限会社 竹内組

株式会社 ＺＡＮＳＨＩＮ

野﨑建設工業 株式会社

有限会社 下山設備

件　　　　名 大間小学校排煙窓オペレーター他取替工事

場　　　　所 大間小学校　下北郡大間町　地内

予定価格（税込） 4,642,906 4,510,000

入札比較価格（税抜） 4,220,824 4,100,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年6月25日



単位 ： 円

番　　　　号 工事番号 第 18 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

11,400,000

11,400,000

11,600,000

11,360,000

11,550,000

11,100,000 落札

11,350,000

11,150,000

11,200,000

0

0

0

0

0

0

0

有限会社大滝工業

株式会社ＺＡＮＳＨＩＮ

野﨑建設工業株式会社

有限会社下山設備

株式会社渋田産業

株式会社竹正工務店

大見海事工業株式会社

高松建設工業株式会社

以下余白

入札比較価格（税抜） 11,380,000 11,100,000

最低制限価格（税抜） 10,168,275 97.54%

外税

入札者名

有限会社竹内組

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年6月25日

件　　　　名 町道大間大間平２１号線道路舗装工事

場　　　　所 下北郡大間町大字大間　地内

予定価格（税込） 12,518,000 12,210,000



単位 ： 円

番　　　　号 工事番号 第 14 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

14,900,000

14,980,000

辞退

15,050,000

14,950,000

辞退

14,850,000

14,700,000 落札

14,800,000

15,000,000

辞退

0

0

株式会社竹正工務店

大見海事工業株式会社

高松建設工業株式会社

有限会社碇谷建設

以下余白

0

外税

入札者名

有限会社竹内組

有限会社大滝工業

有限会社船水電機商会

株式会社ＺＡＮＳＨＩＮ

野﨑建設工業株式会社

有限会社下山設備

株式会社渋田産業

場　　　　所 下北郡大間町大字大間　地内

予定価格（税込） 16,522,000 16,170,000

入札比較価格（税抜） 15,020,000 14,700,000

最低制限価格（税抜） 13,521,017 97.87%

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年6月25日

件　　　　名 町営住宅根田内団地外構整備工事【第２期】



単位 ： 円

番　　　　号 工事番号（水） 第 4 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

3,376,000

3,260,000 落札

3,300,000

3,380,000

3,323,000

辞退

3,380,000

0

0

0

0

0

0

高松建設工業 株式会社

株式会社 真栄管工

有限会社 北舘工業

以下余白

0

0

0

0

0

最低制限価格（税抜） 2,992,769 97.90%

外税

入札者名

野﨑建設工業 株式会社

有限会社 下山設備

株式会社 渋田産業

株式会社 竹正工務店

件　　　　名 大間根田内３号線配水管布設工事

場　　　　所 青森県下北郡大間町大字大間字根田内　地内

予定価格（税込） 3,663,000 3,586,000

入札比較価格（税抜） 3,330,000 3,260,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年6月25日


